fupplctlopis,innovationis,conccfsionis,voluntatis, &ordina:
tionis infringere,vel ei aufu temerario contraire. Si quis au-
tem hoc attentare przefumpfcrit , indignationem Omnj potcn-l
tis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius feno-
verit incurf_urum. Datum Romz apud San&tum Petrum, an-
no Incarnationis Dominica millefimo quadrigentefimo o@ua
gefimo feptimo,quarto Idus Augufti, Pontificatusnoftri an-
no tertio, “

INNOCENTIVS
OCTAVVS.

1 Concefsjonis motiva.

Propefi tio €9 petitio.

Concedit,Ornamenta Ecclefiaftica benedicerepoffe, Ab
 bates quatnor Monafteriorum,

4 Confécrare Calices €5 Altaria,

s Populum [olemniter benedicere.

6 Subdiaconatus€ Diaconatus Ovdines conferre.

7 Miffam antelucem celeorare.
8
9

]

U

Abbates ¢5 AbbatifJas benedscere.
Claufula non obflantibus.
10 Tranfumptis fides adbibeatwr.

6‘5&@ 5T NNOCENTIVS Epifcopus , {ervus fervorum
‘Ct?}”ﬂ < Dei: Dile@o filio Ioanni Abbati Monafterij Ci-
fgﬁf AV ﬂcr?ijJCabiloncnﬁs Dicecefis,falutem , & Apo-
LS 13)’«‘—53 ftolicam benedictionem. (+) Expofcit tuz de-
A%t votionis {ynceritas, & Religionis promeretur
honeftas: vt tamte, quem f{peciali dileétione profequimur,
quim
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quam tuum, & alia quatuor principalia,fui CiftercienfisOrdis
nis Monafteria,poft,& per dictum Monafterium tuum imme-
diate fundata,primas quatuor ilhusfilias nuncupata , condig-
nis honoribus attollamus: ac{pecialibus favoribus& gratijs
profequamur.(: 2)Ci1n} itaque {icut ‘exhibita Nobis nuper pro
parte tua petitio continebat:ex privilegijs & indultis A pofto-
licis,tibi, & aliorum quatuor Monafteriorum pradi@orum
Abbatibus;pro tempore exiftentibus,vt omnes ordines mino-
res, perfonis ordinis eiufdem intra Monafteria prdi@a con-
ferre,ac pallasaltaris & omnia ornamenta Ecclefiaftica bene-
dicere:ac Mitra & Anulo , & alijs Pontificalibus infignijs vtiz
necnon in1pfis & alijs Monafterijs & Prioratibus, illis , {ubie-
&is,ac Parochialibus & alijs Ecclefijs,ad eos communiter, vel
divifim pertinentibus, quamvis eis pleno iure non {ubeffent,
benedi&ionem {olemnem,poft Miffarum, Vefperarum, & Ma
tutinarum folemnia (dummodo in benedifione huiufmodi,
aliquis Antiftes,vel Apoftolicz Sedis Legatus prafens non fo-
rent)elargiri;ac Ecclefias & Monafteria di&ti Crdinis, quoties
tueritopportunum(dummodo ex homicidio illa polluta non
forent)reconciliare,aqua prius per aliquem Catholicum An-
tiftitem, vt moris eft,benedifta,obtenta,valerent : diverfis vi-
cibus,ac partibus, quandoquefigillatim , quandoque fimul,
proutipfa privilegia edocent , conceffum fuerit: & ab aliqui-
bushefitetur,antu & dichi Abbates, pallas& alia ornamenta
huiufmodi,extraipfius Ordinis Monafteria, & etiam illa,quz
ad Monafteria & loca dicti Ordinis non éxpectarent:& an pof-
fint in quibuslibet alijsMonafterijs,& locis di&iOrdinis veriuf
que fexus benedicere , licet Abbates pradeceflores;a tantd
tempore citra,cuius contrarijhominum memoria non extitit,
premiffaomnia, feu maiorem partem facere confueverint,
(3) Nos, qui Ordinem ipfum , pra cateris invilceribus geri-
mus charitatis, & illum intendimus non minoribus gratijs &
privilegijs,quam prxdcccffdr_cs ngiﬁ'n. fec_cr.int,dccorarc s tuis
in hac parte {upplicationibusincliniti, tibi, & fuccefloribus
tuis, ac dicis Abbatibus aliorum quatuor Monafteriorum
pradiGoram;nunc & pro tempore exiftentibus, vt de cztero
perpetuis futuris temporibus; preédicta , & quecumquealia
veftimenta,ac ornamenta Ecelefiaftica(Corporalibus, vafcus
lifque ; ad reponendum facram Euchariftiam , ac 1maginibus

uibuslibet comprehenfis) in'locis' & domibus di&i Ordinis,
benedicere. (4)EtCalicesconfecrare, tamde dio Ordine,

‘quam

Num. 2.

Num. 3!

Num, &
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‘quam fi ad vos aliunde nonnunquam deferanturac Altaria de
novo conftru@a,leu translata,reftaurata, aut mutata , in qui-
buslibet locis dich Ordinis, Chrifmate Sacro priusab aliquo
Catholico Antiftite recepto,cenfecrare. (5) Et etiam benedi-
&ionem folemnem ;poft Miffarum, V efperarum,& Matutina-
rum folemnia,in quibuslibet Monafteryjs, domibus, atque lo-
cisdi@i Ordinis vtriufque fexus , fervatis gradibus fu periori-
tatis inter vos,elargiri. (6) Acne Monachidi&i Ordinis, pro
{ufcipiendis Subdiaconatus & Diaconatus Ordinibus, extra
clauftrum,hinc inde difcurrere cogantur:tibi,& fuccefloribus
tuis,vt quibufcumque diéti Ordinis Monachis, alijs verod qua-
tuor Abbatibus prafatis, ac eorum{uccefioribus, vt {uorum
Monafteriorum praditorum Religiofi, quos ad id idoneos
repereritis,Subdiaconatus & Diaconatus Ordines huinfmodi,
aliasrite conferre.(7)Ac cum negotiorum qualitas pro tems
poreingructium,id exegerit,antea quamillucefcat dies,circa
tamen diurnam lucem, ita quod, id, nec vobis ynec Sacerdo-
ti trliter in prafentia veftra celebranti, ad culpam valeat
imputar: : Miffam,in veftra,& cuiuslibet veftrum, ac familia-
rium veftrorum vobifcum prafentia, per vos metipfos Mif=
{amcelebrare , & per alium Sacerdotem 1doneum facere ces
lebrari. (8) Et quia interdum propter munus benedictionis,
quod per Epilcopos, Abbatibu's ) & .Abbanfszs d1&1 Ordinis
impenditur,contentiones,ac privilegiorum Ordinis veftri lz-
{iones oriuntur,{ub eo pretextu, quod Epifcopi prafati , ex
impenfione numeris huiufmodi,pratencunt,aliquam poftmo-
dum,in eos,& eorum Monafteria , iuri{dictionem & {uperio-
sitatem,contra dicti Ordinis veftri privilegia, habere: tibi, &
fuccefforibustuis preditis, dumtaxat, vt munus benedictio-
nis huiufmodi,quibufcumque dicti Ordinis Abbatibus & Ab-
batifsis,impendere,ac Abbatibus & Abbatifsis pradictis, vt
di@um munusad te , & fuccefloribus tuis prafatis, recipere,
libere,ac licite pofsitis,& pofsiqt » auctoritate Apoftolica , &
ex certa {cientia,tenore prefentium , dc. fpt:CIﬂ_ll dono gratix
indulgemus. (y) Non obftantibus cpnﬁngugombm & ox.fdma:-
tionibus Apoftolicis : necnon orpmbus illis, qua in litteris
privilegiorum & indultorum huinfmodi, conceiTum eft, non
obftare, caterifque contrarijs quibufcumque. Proviflo, quod
huiufmodi concefsione , ante diem celebrandi , {eu cele-
brari faciendi parce vtamini, Quia cum in Altaris officio
1mmo-
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immolétur Dominus nofter Dei Filius Iefus Chriftus, quican-